
RANGLISTE



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K3 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2009 STV Balgach 46.359.35 9.409.65 9.05 8.90 GLars Rohner 1 1 3 1 1

2 2007 TV Buchs 44.309.15 8.408.70 8.95 9.10 SJoel Schudel 9 4 1 2 11

3 2010 KTV Oberriet 43.958.15 8.958.90 8.95 9.00 BMischa Buschor 4 4 2 9 4

4 2007 KTV Oberriet 43.909.05 8.658.50 8.95 8.75 *Lias Lüchinger 11 4 6 3 9

5 2013 TV Widnau 43.358.55 8.808.85 8.75 8.40 *Tim Fehr 5 11 14 4 7

6 2011 GETU Grabs 43.208.20 9.058.50 8.80 8.65 *Lio Düsel 11 9 8 7 2

ohne Auszeichnung
7 2011 STV Balgach 43.008.15 9.009.15 8.35 8.35Elio Bischofberger 3 16 17 9 3

7 2007 KTV Oberriet 43.007.80 8.808.85 9.00 8.55Simon Zünd 5 3 11 14 7

9 2012 TV Widnau 42.757.35 8.908.80 9.05 8.65Benjamin Spiegel 7 1 8 16 6

10 2009 STV Balgach 42.208.25 7.009.50 8.60 8.85Rafael Steiger 2 13 4 6 17

11 2010 GETU Grabs 42.108.05 8.958.20 8.50 8.40Andreas Tischhauser 14 14 14 11 4

12 2010 STV Balgach 42.007.85 8.508.75 8.40 8.50Felix Dobler 8 15 12 13 10

13 2008 STV Balgach 41.557.90 7.408.65 8.90 8.70Ilario Sieber 10 8 7 12 16

14 2009 TV Buchs 41.408.20 7.558.05 8.75 8.85Yannis Schudel 15 11 4 7 14

15 2009 KTV Oberriet 41.307.80 7.558.40 8.95 8.60Luis Zünd 13 4 10 14 14

16 2009 TV Buchs 41.008.30 8.007.90 8.30 8.50Jonathan Winzer 16 17 12 5 13

17 2009 TV Buchs 40.107.30 8.057.55 8.80 8.40Gian Mike Burr 17 9 14 17 12
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